
Nr: Artikujt: Gjendja aktuale

1 Dorza jo sterile l edhe m 3800

2 Mantilla steril 481

3 alkool 70% 18

4 Shiringa 10 Ml 2100

5 Gjilpera Biopsi 2580

6 fllaster 213

7 vate 500 38

8 pavidon jood 3

9 ampulla lidokain 2% 1470

10 kompres gaz 45x45 230

11 shiringa automatik 190

12 dorza sterile 900

13 film  rolle per echo 895

14 shiniga 50ml 30

15 Gell per echo 5

16 kanilla G20 dhe G22 2300

17 skallper 200

18 kontrast jo jo nik per CT  450 fllakona x 100ml

19 kontrast per Mri 330  fllakona x 20 ml

20 gaza sterile 10x10 190

21 gjilpera 21G 2186

22 set per PTCB 10

23 Nacl 0.9% 190

24 Formalin 2 L

25 shiringa 20ml 900

Klinika e radiologjisë


